ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

______________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E RELANÇAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

Comissão Permanente de Licitação, vinculada à Secretaria de Administração do Município

de Maxaranguape/RN, torna público para o conhecimento de todos que a licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022, cujo objeto CONCESSÃO DE

USO A TÍTULO ONEROSO, PARA FIM COMERCIAL, DE QUIOSQUES SITUADOS

NA PRAÇA NECI NAZITA, COMUNIDADE DE DOM MARCOLINO, MUNICÍPIO

DE MAXARANGUAPE/RN, com data de abertura marcada para o dia 17/06/2022, às

09h:00min, foi considerada DESERTA por ausência de participantes/interessados no

Certame. Fica designada a NOVA DATA DE ABERTURA, PARA O DIA 18/07/2022

ÀS 09h00min. Local do evento e informações: Sala da Comissão Permanente de Licitações,

sito na Rua Quinze de Novembro, SN, Centro, Maxaranguape/RN, de segunda a sexta-feira,

no horário 08h00m às 14h00m. O Edital e seus elementos constitutivos encontram-se

disponíveis no endereço acima, bem como, no sítio da PMM, conforme link

(https://site.maxaranguape.rn.gov.br/ListaDeConcorrenciasPublicas).

Maxaranguape/RN, 17 de junho de 2022

DANILO SEGUNDO BEZERRA
Presidente da CPL

https://site.maxaranguape.rn.gov.br/ListaDeConcorrenciasPublicas